QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn thanh tra, kiểm tra liên ngành đấu tranh chống

buôn lậu, gian lận thƣơng mại, hàng giả và vệ sinh an toàn thực phẩm

trƣớc, trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 87/KH-BCĐ ngày 02/12/2019, của Ban Chỉ đạo liên

ngành vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh về việc triển khai công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm Tết Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020; Kế hoạch số

20/KH-BCĐ ngày 05/12/2019 của Ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm

huyện về triển khai công tác bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán

Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân năm 2020;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế tại Tờ trình số 81/TTr-YT ngày

10/12/2019 về việc đề nghị thành lập Đoàn thanh tra, kiểm tra liên ngành đấu tranh

chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và vệ sinh an toàn thực phẩm trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020; sau khi có ý kiến thống nhất với

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh tra, kiểm tra liên ngành đấu tranh chống buôn

lậu, gian lận thương mại, hàng giả và vệ sinh an toàn thực phẩm trước, trong và sau

Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 (sau đây gọi là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Việt, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn;

2. Ông Phan Văn Thuận, Trưởng phòng Y tế - Phó Trưởng đoàn trực;

3. Ông Nguyễn Xuân Lan,  Phó Trưởng phòng KT - Hạ tầng - Phó Trưởng đoàn;

 4. Bà Nguyễn Thị Hoài, Chuyên viên Phòng Y tế - Thành viên;

 5. Ông  Lê Văn Minh, Đội QL Thị trường số 3 - Thành viên;

 6. Ông Hoàng Thế Sang, Chuyên viên phòng NN&PTNT - Thành viên;

 7. Ông Võ Anh Dũng, Cán bộ Đội CSKT, Công an huyên - Thành viên;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƢƠNG KHÊ

    Số: 7160/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hương Khê, ngày 13 tháng 12 năm 2019

8. Nguyễn Văn Thuyên, Viên chức Trung tâm Y tế dự phòng - Thư ký;

 9. Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn tham gia làm thành viên Đoàn kiểm tra

khi kiểm tra tại địa phương mình.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn:

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra, kịp thời phát hiện, xử lý hoặc tham

mưu xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân vi phạm theo quy định pháp luật;

- Thời gian hoạt động của Đoàn từ ngày 27/12/2019 đến 20/3/2020;

- Trưởng đoàn được sử dụng con dấu của UBND huyện, Phó Trưởng đoàn

trực được sử dụng con dấu của Phòng Y tế trong quá trình thực hiện nhiệm vụ;

- Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thế sau khi hoàn

thành nhiệm vụ; được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng, ngành; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng thường trực BCĐ 389 tỉnh;

 (Cục Hải quan tỉnh Hà Tĩnh);                       (Báo cáo)

- Các Sở Y tế, Công Thương, NN&PTNT;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;
- Lưu: VT, YT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Huấn

		2019-12-16T14:10:13-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-16T14:29:43-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!